
Zarządzenie Nr. 8/2024 
Burmistrza Miasta i  Gminy Iwaniska 

z dnia  12 lutego 2024 r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyznaczenia na obszarze Miasta i Gminy Iwaniska miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie  urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych. 
 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r  poz. 2408)                
zarządzam co następuje : 
 
                                                                           § 1 
 
Wyznaczam tablice ogłoszeń we wszystkich sołectwach na terenie Miasta i Gminy Iwaniska jako 
miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych ,w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w 
wyborach wójtów,  burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024r 
 
                                                                          § 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                            Burmistrz Miasta i Gminy Iwaniska 
                                                                                                      mgr Marek Staniek 


